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Sammanfattning 
Malmö stad har tagit emot en remiss från Region Skåne avseende placering av nytt sjukhus i 
Lund. Malmö stad lyfter det regionala perspektivet, främst påverkan för patienter, personal 
och transporter då Lunds Universitetssjukhus är traumacentrum för södra Sverige. Hållbart 
resande möjliggörs i alternativen Befintligt sjukhusområde samt utökad Smörlyckan, där även 
vägar med god kapacitet för akuttransport och leveranser bedöms kunna tillgodoses. Malmö 
stad ser gärna en dialog om möjlig omlokalisering av verksamheter till Malmö i syfte att 
skapa kapacitet och förutsättningar i handlingsalternativen samt för god regional samord-
ning.  
 
Yttrande 
Malmö stad framför att samhällsintresset och vikten av hur de olika alternativens geografiska 
lägen påverkar patienter, personal och transporter på regional nivå är centrala för val av loka-
lisering. Lunds universitetssjukhus är traumacentrum för södra Sverige, en stor arbetsplats 
och en viktig samarbetspartner för Universitetssjukhuset i Malmö. Därför anser Malmö stad 
att möjligheter till lättillgängligt och hållbart resande för personal, besökande eller vård-ta-
gande från Malmö är viktigt att beakta. Befintligt sjukhusområde har optimal tillgänglighet 
för gång- cykel- och kollektivtrafik. Utökad Smörlyckan har god tillgänglighet, något som be-
döms påverka personal- och kompetensförsörjning positivt. Brunnshög anses ha sämre till-
gänglighet för dessa trafikslag. 
 
Malmö stad framför att vägar med bra kapacitet för akuttrafik och transporter är av regional 
betydelse. Befintligt sjukhusområde samt utökad Smörlyckan bedöms kunna tillgodose detta 
behov. För alternativet Brunnshög krävs en ny trafikplats för av- och påfart längs E22. 
 
Möjligheten att placera in vårdverksamheter och stödförvaltningar saknas i alternativet  



 
  2 (2)

  

Befintligt sjukhusområde. Malmö stad ser positivt på en dialog om möjligheten att omlokali-
sera lämplig/lämpliga delar av verksamheten till Malmö i syfte att skapa kapacitet och förut-
sättningar i handlingsalternativen samt för effektiv regional samordning. 
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